
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 10 7 12 9

254
21:19

2
15

4
21

6
22

8
23

10 13
25

Auszeit

6:8

Ende
17:22 B  TuS Coswig R

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 3 8 16

21

╳

15
3
17

4
19

10
20

13
21

14 Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  TuS Coswig S

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 3 8 16

8

1 2 3 5 6 8 Auszeit

2:9
5:19

Ende
17:43 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 7 12 4

25

╳

25
6 10 16 19 24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 7 12 4

252
12:14
12:17

0
12
25

2
14

4
16

7
17

9
22

11
24

Auszeit

7:9

Ende
18:12 B  TuS Coswig R

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 3 8 16

23

╳

11
23

1
18

4
19

5
20

9
21

10
22

Auszeit

21:20
21:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Staffel West
Frauen

A  SSV Heidenau I vs. TuS Coswig B
Spiel 6 12.09.2020 11:50 Uhr

Saubachtalhalle
01723 Wilsdruff 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Heidena…
2 Liebelt, Silke X
4 Pretze, Laura Anna X
5 Schuricht, Sabine X
6 Kühnel, Birgit X
7 Nitsche, Claudia X
8 Franke, Katharina
9 Göhler, Patricia X

10 Eberlein, Katrin X
12 Hanke, Stephanie X
A  Libero
A  Offizielle
T Frenzel, Rocco E

C

B  TuS Coswig
3 Kläber, Johanna X
6 Koch, Susanne X
8 Schmidt, Victoria X

10 Ngo Quyuh, Anh X
11 Zocher, Marie X
14 Wotschel, Christina X
16 Noack, Jessica X
B  Libero

10 Ngo Quyuh, Anh X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Trainer TuS Coswig Fechler, Jörg 
Trainerassistent Brntsch, Paul

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SSV Heidena… TuS Coswig B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 332 21 0 0 1
0 0 1 25 2 18 8 0 0 2
1 2 1 25 3 26 23 0 0 2

4
5

2 3 3 75 376 52 0 0 5
Start: 11:50 Ende: 18:12 Dauer: 6:22

Sieger: SSV Heidenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Günther, Thomas 1
2 Weiß, Sylvi 2

Schreiber 3
Schr. Schwind, Lilly 4

Assist. Dittrich, Susann

Dokument erstellt: 12.09.2020 13:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


