

## **Bezirksklasse Frauen Staffel West**

Frauen

(A) SSV Heidenau I vs. TuS Coswig (B) Spiel 6

12.09.2020 11:50 Uhr

Saubachtalhalle 01723 Wilsdruff



			S		art :50	A	SSV I	Heiden	a	s	En 17:		Œ	3) TuS	Cosw	ig	R	
	A	ufscl	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	4	6	5	10	7	12	9		6	11	14	3	8	16	
lui		5	Spielernr.							4	25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć	oielstand	Z						21:19								
Ā	-	3	Jieistanu															
		1.	5.	1	2	4	6 22	8 23	10	13 25	Auszeit	X_	3	4	10 20	13 21)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15	21	22	<b>23</b>		25)	6:8	15	17	19	20	21)		17:19
					St	art		SSV 1	leiden	2	g	En	de	Œ	S) TIIS	Cocini	ia	Р

S		Start B TuS Coswig						En 17:	de :43	A	SSV F	leiden	R	
Α	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
<u> </u>	6	11	14	3	8	16		6	9	10	7	12	4	
Т							8							25
Z														
2	1	2	3	5	6	8	Auszeit		6	10	16	19	24	Auszeit
_							2:9 5:19	25)						

				S		art :46	A SSV Heidena			s	Ende 18:12		B TuS Coswig				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	fstellung	A	6	9	10	7	12	4		6	11	14	3	8	16	
Ĭ,		s	pielernr.	I				2			25							23
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				12:14												
Ā	•	Spielstand						12:17										
		1.	5.	2	0	2	4	7	9	11	Auszeit		1			9	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	14	16	1. <i>/</i>	22	24	7:9	<u>11</u> 23	18	19	20	21	<b>Z</b>	21:20 21:22

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

	1		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
E I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<b>?</b>											

A	SSV Heidena		B	TuS Coswig	
2	Liebelt, Silke	Χ	3	Kläber, Johanna	Х
4	Pretze, Laura Anna	Χ	6	©Koch, Susanne	Х
5	Schuricht, Sabine	Х	8	Schmidt, Victoria	Х
6	Kühnel, Birgit	Χ	10	Ngo Quyuh, Anh	Х
7	© Nitsche, Claudia	Χ	11	Zocher, Marie	Х
8	Franke, Katharina		14	Wotschel, Christina	Х
9	Göhler, Patricia	Χ	16	Noack, Jessica	Х
10	Eberlein, Katrin	Х	(B)	Libero	
12	Hanke, Stephanie	Χ	10	Ngo Quyuh, Anh	Х
A	Libero		(B)	Offizielle	
A	Offizielle				
Т	Frenzel, Rocco	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer TuS Coswig Fechler, Jörg Trainerassistent Brntsch, Paul

Ergennisse													
(4)	) s	sv	Heid	lena	TuS Coswig B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	1	1	25	1	332	21	0	0	1				
0	0	1	25	2	18	8	0	0	2				
1	2	1	25	3	26	23	0	0	2				
				4									
5													
2 3 3 75 376 52 0 0 5													
Start: 11:50 Ende: 18:12 Dauer: 6:22													
Sieger: SSV Heidenau I 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Günther, Thomas		1				
2	Weiß, Sylvi		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schwind, Lilly		4				
Assist.	Dittrich, Susann						

Dokument erstellt: 12.09.2020 13:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de